
 

PROVINCIA DI RAVENNA 

ORDINANZA P.G. n. 23478 Ravenna, 21/08/2024 

ORDINANZA RELATIVA ALLA SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE LUNGO LA S.P. N. 

610R “SELICE” DALLA PK 2+470 (INCROCIO S.P. N. 13 BASTIA) ALLA PK 7+560 (INNESTO CON S.P. N. 59 

GARDIZZA), NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CONSELICE DALLE ORE 05.00 DEL GIORNO 26/08/2024 

ALLE ORE 19.00 DEL GIORNO 08/09/2024. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITA’ 

- VISTI gli artt. 5, 6 e 7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 “Nuovo Codice della Strada”, concernenti i divieti, gli 
obblighi e le limitazioni relative alla circolazione e l’art. 21 dello stesso D.Lgs.; 

- VISTO il regolamento di esecuzione e di attuazione del “Nuovo Codice della Strada” approvato con DPR 16 
dicembre 1992 n. 495 e successive modificazioni; 

- VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267; 

- VISTA la necessità di eseguire i lavori previsti nell’ambito degli “INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E RIQUALIFICAZIONE DELLA PIATTAFORMA STRADALE SP 610R "SELICE" NEL 
COMUNE DI CONSELICE CUP J97H21001030003 - 2° LOTTO PRESTAZIONI COMPLEMENTARI: 
risanamento superficiale dal Km 5+975 al Km 6+600” di competenza della U.O. Manutenzione e Gestione Rete 
Stradale - Area Pianura - Ambito Territoriale Lugo, affidati all’operatore economico RTI costituita tra: SOCIETA' 
COOPERATIVA BRACCIANTI RIMINESE (mandataria), CEAR SOC. COOP. CONS. (mandante – Imprese 
esecutrici: CTI Cooperativa Trasporti Imola Scrl e Eurostab Srl); 

 

O R D I N A 

È sospesa temporaneamente la circolazione del traffico, eccetto quello dovuto ai soli residenti ed autorizzati, lungo 

la S.P. n. 610R Selice nel tratto dalla PK 2+470 (incrocio S.P. N. 13 Bastia) alla PK 7+560 (innesto con la S.P. 

N. 59 Gardizza), dalle ore 05.00 del giorno 26/08/2024 alle ore 19.00 del giorno 08/09/2024, con le deviazioni 

del traffico come previsto dalla presente ordinanza e dal succitato regolamento, come di seguito meglio specificato: 

- tutti i veicoli provenienti da Imola sulla SP 610R Selice e diretti a Lavezzola devieranno sulla SP 59 Gardizza, 
svoltando a sinistra sulla SP 13 Bastia e proseguendo su quest’ultima in direzione Lavezzola. 

- tutti i veicoli provenienti da Lavezzola sulla SP 610R Selice e diretti a Imola seguiranno il percorso inverso. 

 

La ditta CTI Cooperativa Trasporti Imola Scrl e Eurostab Srl (Imprese esecutrici della mandante C.E.A.R.) e la 
Società Cooperativa Braccianti Riminese (mandataria), sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza, 
provvedendo all’installazione della necessaria segnaletica di preavviso e di deviazione, indicante i percorsi 
alternativi, degli apprestamenti e degli sbarramenti relativi alla interdizione agli estranei dell'area di cantiere, 
all’occultamento temporaneo della segnaletica in contrasto ed al ripristino delle condizioni originarie al termine del 
lavoro o del periodo di efficacia della presente ordinanza, sotto il controllo ed il supporto degli addetti del Settore 
Viabilità della Provincia di Ravenna. 
 
Si dà inoltre mandato a chiunque spetti di far osservare il presente provvedimento.  
 
I trasgressori saranno puniti a termine di legge.  
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITA’ 
Ing. Paolo Nobile   

Documento firmato digitalmente 

 

 
Sede del Settore: Piazza dei Caduti per la Libertà, 2 - 48121 Ravenna 
Responsabile del procedimento Ing. Paolo Nobile         
 


